

ZP. 271.6.2015

Murów, dnia 12.10.2015r.

### **Wszyscy Wykonawcy**

treść niniejszego pisma zamieszczono  
na stronie [www.bip.murow.pl](http://www.bip.murow.pl)

#### *Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*

*Dotyczy przetargu nieograniczonego – „Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia obiektów Gminy Murów i jej jednostek organizacyjnych.*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Urząd Gminy w Murowie informuje, że do siedziby Zamawiającego w dniu 09.10.2015r. wpłynęło zapytanie dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia. Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawnienia źródła zapytania, przesyła wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

#### **Treść zapytania jest następująca:**

##### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

##### **Pytanie nr 2.**

Jaki jest okres rozliczeniowy dla danego PPE ( dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)?

##### **Pytanie nr 3.**

Czy układ pomiarowy dla taryfy B21 jest dostosowany do zasad TPA?

##### **Pytanie nr 4.**

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii?

##### **Pytanie nr 5.**

Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana Sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

##### **Pytanie nr 6.**

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1Xi G1X i G1Xod Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Jednocześnie przedstawiamy poniżej stanowisko ( wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii:

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną

**Odpowiedź na pytanie 2.**

Wszystkie punkty poboru energii posiadają miesięczny okres rozliczeniowy.

**Odpowiedź na pytanie nr 3.**

Układ pomiarowy dla taryfy B21 jest dostosowany do zasad TPA

**Odpowiedź na pytanie nr 4.**

Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii jest GREEN S.A. z siedzibą w Warszawie.

**Odpowiedź na pytanie nr 5.**

To jest trzecia zmiana sprzedawcy dla poszczególnych punktów poboru energii.

**Odpowiedź na pytanie nr 6.**

Zamawiający w § 5 Umowy „Zasady rozliczeń” określił, że faktury z tytułu sprzedaży energii wystawiane będą w tych samych okresach rozliczeniowych co faktury dystrybucyjne, a więc na podstawie rzeczywistego odczytu. Na podstawie udzielonego pełnomocnictwa Wykonawca zobowiązany jest zgłosić właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego ( Tauron – Dystrybucja) do realizacji umowy sprzedaży energii elektrycznej i monitorować przekazane dane. Wobec powyższego wyklucza się możliwość wystawiania faktur szacunkowych.

**WÓJT**  
*Andrzej Pulawski*